[image: image1.jpg]A TR M X

蒲社教小组办发〔2020〕3号
蒲城县社区教育工作领导小组办公室
关于举办社区教育工作培训会的通知

各成员单位：

    为贯彻落实《蒲城县创建省级社区教育实验区实施方案》及创建省级社区教育实验区工作推进会精神，进一步提高我县社区教育工作人员业务能力，经研究，决定举办社区教育工作人员培训会。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

10月12日，8:30报到，9:00开会。会期半天。

二、培训地点

全民学习中心报告厅（职教中心实训楼五楼）

三、参会人员

1.有关部门社区教育档案管理负责同志；

2.各镇（街道）社区教育学校，社区（村）社区教育学习点档案管理负责同志各1人。

四、培训内容
1.创建省级社区教育实验区的目的意义。

2.社区教育档案管理专题培训。

    3.参观全民学习中心（社区教育学院）。

五、有关要求

1.各成员单位、社区教育学校、社区教育学习点要高度重视此次培训工作，选派社区教育专职人员参训，10月10日17:00前将《蒲城县社区教育工作人员培训会参训人员名单》纸质版（含电子版）报送全民学习中心。

2.各成员单位、社区教育学校、社区教育学习点参训工作人员要按时参会、不得代替，注意往返路途交通安全。

    3.县融媒体中心负责培训会宣传报道工作。
联 系 人：任向民

联系电话：3337915 15353094588

邮    箱：pcsqjy3337915@163.com

地    址：全民学习中心办公室(职教中心电教楼一楼)
附件：蒲城县社区教育工作人员培训会参训人员名单

蒲城县社区教育工作领导
小组办公室（代章）

                                 2020年10月10日

附件
   蒲城县社区教育工作人员培训会参训人员名单
单位：                （盖章）       联系人：                    联系电话 ：                       填表时间：   年   月   日

	序号
	姓 名
	性别
	单  位
	职务
	联系方式（手机）
	邮箱地址
	备注

蒲城县社区教育工作领导小组办公室             2020年10月10日印发
- 2 -
- 3 -